MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778

www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2023 - Turma 14 (2024-2026)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação
(PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do Programa de
Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o resultado do item 5.3 - ETAPA 3:
Prova Escrita (Eliminatória).

RESULTADO DA ETAPA 3 - PROVA ESCRITA - ELIMINATÓRIA1

Ordem Inscrição CPF Média Observação:

1 78977 628.XXX.XXX-05 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita

2 79979 055. XXX.XXX-46 7,00

3 79749 981. XXX.XXX-72 7,10

4 79193 063. XXX.XXX-30 7,10

5 79982 042. XXX.XXX-73 4,42

6 80007 071. XXX.XXX-07 7,05

7 80020 017. XXX.XXX-69 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita

8 79096 039. XXX.XXX-63 7,00

9 78519 065. XXX.XXX-00 7,00

10 79829 611. XXX.XXX-07 4,70

011 79110 002. XXX.XXX-86 4,92

12 79549 056. XXX.XXX-11 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita

13 79489 628. XXX.XXX-87 5,77

14 79995 069. XXX.XXX-54 7,51

15 79177 037. XXX.XXX-50 9,24

16 79275 032. XXX.XXX-59 8,24

17 78885 139. XXX.XXX-06 7,00

1 Conforme EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2023 - Turma 14 (2024-2026), a 3ª Etapa terá caráter eliminatório com

nota mínima 7,00 (sete), numa escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez).

18 80024 006. XXX.XXX-35 7,12

19 79657 069. XXX.XXX-90 7,33

20 80021 076. XXX.XXX-69 7,01

21 79989 024. XXX.XXX-04 4,77

22 78490 022. XXX.XXX-82 7,00

23 79678 025. XXX.XXX-39 9,17

24 79229 081. XXX.XXX-08 7,00

25 80019 620. XXX.XXX-00 7,10

26 79999 076. XXX.XXX-47 8,06

27 78520 053. XXX.XXX-02 8,25

28 79992 067. XXX.XXX-85 1,52

29 78930 056. XXX.XXX-33 7,20

30 80005 072. XXX.XXX-51 7,35

31 79335 624. XXX.XXX-51 7,73

32 79987 046. XXX.XXX-10 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita

33 79671 054. XXX.XXX-69 8,32

34 80015 088. XXX.XXX-58 7,06

35 78712 664. XXX.XXX-34 0,00 Não compareceu ao local de
realização da prova escrita

36 80000 042. XXX.XXX-40 4,57

37 79369 082. XXX.XXX-28 7,30

38 79991 059. XXX.XXX-28 7,53

39 79454 072. XXX.XXX-44 4,12

Teresina (PI), 06 de Novembro de 2023.

Comissão de Seleção 2023, Turma 14 (2024-2026).

___________________________________________
Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana

Presidente Titular - PPGGEO/UFPI